
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 71 dt.28.06.1995  

 
MBI SHPERBLIMIN SUPLEMENTAR PER NDERMARRJEN                  

RIPARIM DHE MATERIALE POLIGRAFIKE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.28.06.1995, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria 

Admin.Financiar mbi shpërblimin suplementar të Këshillit 

Drejtues në zbatim të V.K.M Nr.345, dt.10.08.1992 dhe 

udhëzimit Nr.4, dt.12.05.1994                               

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë shpërblimin prej 4 rrogash për Këshillin 

Drejtues dhe Drejtorin e Ndërmarrjes Riparim dhe 

Materiale Poligrafike pasi ka plotësuar kushtet sipas 

vendimit të mësipërm. 

 

2. Ngarkohet Seksioni i Financës dhe Seksionet 

Operative për zbatimin e këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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